1

 香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GCL-Poly Energy Holdings Limited

保利協鑫能源控股有限公司保利協鑫能源控股有限公司保利協鑫能源控股有限公司保利協鑫能源控股有限公司    （於開曼群島註冊成立的有限公司） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：3800380038003800））））
二零一二零一二零一二零一七七七七年第一季度業務表現年第一季度業務表現年第一季度業務表現年第一季度業務表現

 本公佈乃由保利協鑫能源控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則上市規則上市規則上市規則」）第 13.09（2）（a）條及證券及期貨條例（香港法例第571 章）第 XIVA 部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。  本公司董事會（「董事會董事會董事會董事會」）宣佈，根據初步統計數字，本公司連同其附屬公司（「本本本本集團集團集團集團」）之光伏材料業務於 2017 年第一季度業務營運表現如下：      多晶硅業務多晶硅業務多晶硅業務多晶硅業務        2017 年第一季度售出的多晶硅的不含税平均銷售價爲每公斤 17.25 美元 (2016 年第一季度:每公斤 13.96 美元)。  本集團 2017 年第一季度多晶硅生産總量約爲 19,508 公噸，較 2016 年第一季度的18,250 公噸增長約 6.9%。  本集團 2017 年第一季度多晶硅對外總銷售量爲 1,896 公噸，較 2016 年第一季度的3,348 公噸減少約 43.4%。對外銷售量減少的主要原因之一是內部生產硅片的消耗量增加。

2

本集團 2017 年第一季度末的多晶硅年產能維持在 70,000 公噸。         硅片業務硅片業務硅片業務硅片業務        2017 年第一季度售出的硅片的不含税平均銷售價爲每瓦 0.14 美元(2016 年第一季度:每瓦 0.19 美元)。  本集團2017年第一季度硅片生産總量約爲5,038兆瓦，較2016年第一季度的4,227兆瓦增長約 19.2%。  本集團 2017 年第一季度硅片總銷售量為 4,916 兆瓦，較 2016 年第一季度的 4,443兆瓦增長約 10.6%。  本集團 2017 年第一季度末的硅片年產能增加至 20吉瓦。   光伏光伏光伏光伏材料材料材料材料業務展望業務展望業務展望業務展望     2017 年第一季度硅片人民幣銷售價格相比去年第四季度有所回升，多晶硅價格維持在較高的水平。此外, 本集團成本控制目標進展良好, 但因多晶硅的價格比硅片的價格上升較多, 故各自盈利貢獻比例有所改變。在各國光伏政策趨好和新增裝機量持續增長的背景下，全球光伏產業將維持穩健增長態勢，行業中的領先企業將佔得更多市場份額並繼續擴大競爭優勢。2017 年第一季度本集團各項重大研發技改措施進展順利，第二季度預計將推出性價比更高的新產品。同時從美國 SunEdison Inc.及其他出售方的資產併購也順利完成交割，其專有技術的導入也將很快完成。這些舉措都將有效提升本集團的產量和降低成本，並促進產品品質的提高，進一步提升本集團產品的市場競爭力。  此公佈所載之資料僅以對本集團管理帳目初步評估爲依據，該等資料乃未經本公司核數師審核或審閱。   本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時建議審慎行事本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時建議審慎行事本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時建議審慎行事本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時建議審慎行事。。。。

3

承董事會命 保利協鑫能源控股有限公司保利協鑫能源控股有限公司保利協鑫能源控股有限公司保利協鑫能源控股有限公司    主席 朱共山朱共山朱共山朱共山    香港，二零一七年五月十七日

 於本公佈日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱戰軍先生、姬軍先生、朱鈺峰先生、孙玮女士、楊文忠先生、蔣文武先生及鄭雄久先生；獨立非執行董事何鍾泰博士、葉棣謙先生、沈文忠博士及黃文宗先生。
 前瞻性陳述前瞻性陳述前瞻性陳述前瞻性陳述
 此公佈包含一些對本公司業務展望的具前瞻性句子。該等前瞻性句子僅以本集團現有資料爲依據及在本公佈日作出之展望，並基於若干主觀或超出我們控制之期望、假設及假定而作出。該等前瞻性句子可能在將來被證明不正確及不能實現。該等前瞻性句子潛在著大量的風險及不確定性。